
Officiell ranking (CGP) May Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e May 2025

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2025 i systemet är 45 av 46 spelade tävlingar t.o.m den 10/5

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

VSBGF/Final Touren Nationell tävlingIndividuell tävling 2025-03-02

Sida 1 av 23Saturday, May 10, 2025



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 27.683 20 (MOS)Peter Eriksson Skoghalls BGK

2 2 27.715 21 (MOS)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 28.437 20 (MOS)Robert Gustavsson Örebro BGK

4 4 28.797 18 (MOS)Patrik Eliasson Tyresö BGK

5 6 29.032 19 (MOS)Daniel Ågren Södertälje BGK

6 5 29.054 18 (MOS)Vincent Huus Sjövikens IF

7 7 29.204 21 (MOS)Magnus Mårtensson Örebro BGK

8 9 29.370 23 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK

9 29.517 21 (Bet.)Per Olof Isaksson Sjövikens IF

10 8 29.590 20 (MOS)Jon Björklund Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 27.538 20Peter Eriksson Skoghalls BGK

2 2 27.543 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 28.268 20Robert Gustavsson Örebro BGK

4 4 28.579 18Patrik Eliasson Tyresö BGK

5 5 28.882 21Magnus Mårtensson Örebro BGK

6 6 28.885 19Daniel Ågren Södertälje BGK

7 7 28.992 18Vincent Huus Sjövikens IF

8 8 29.384 18Stefan Viberg Örebro BGK

9 9 29.479 20Jon Björklund Tantogårdens BGK

10 10 29.534 18Björn Carrö Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 31.793 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

2 2 32.350 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

3 3 32.446 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

4 4 32.452 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

5 5 32.915 8Fredrik Eriksson Ludvika BGK

6 7 33.230 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

7 8 33.453 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

8 9 33.545 8Robert Gustavsson Örebro BGK

9 10 33.628 8Magnus Mårtensson Örebro BGK

10 6 33.662 8Magnus Jeppsson Malmö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 21.975 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

2 2 22.057 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 5 22.359 7Lars Kvael Skoghalls BGK

4 4 22.482 4Anders Wiklund Uppsala BGK

5 3 22.596 8Vincent Huus Sjövikens IF

6 7 22.822 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

7 6 22.844 8Robert Gustavsson Örebro BGK

8 8 23.194 5Håkan Robertsson Örebro BGK

9 9 23.206 8Daniel Ågren Södertälje BGK

10 10 23.338 8Jon Björklund Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 26.455 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27.876 5Lars Kvael Skoghalls BGK

3 3 28.192 4Peter Eriksson Skoghalls BGK

4 4 28.239 5Magnus Mårtensson Örebro BGK

5 5 28.300 7Stefan Björk Skoghalls BGK

6 6 28.416 4Robert Gustavsson Örebro BGK

7 7 28.687 4Christer Söderlund Tyresö BGK

8 8 28.732 3Daniel Ågren Södertälje BGK

9 9 28.770 2Vincent Huus Sjövikens IF

10 10 28.779 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 3 31.265 8Robert Gustavsson Örebro BGK

2 31.294 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 2 31.433 8Christer Söderlund Tyresö BGK

4 1 31.503 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

5 8 31.629 8Martin Lundell Olofströms BGK

6 5 31.681 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

7 4 31.814 8Hans Olofsson Kungälvs BGK

8 7 31.899 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

9 32.159 4Dick Nilsson Asarums BGK

10 14 32.372 8Staffan Thulin Askims BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 29.916 18 (MOS)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31.656 23 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 32.966 20 (MOS)Ingela Eriksson Djulö BGK

4 5 33.126 16 (Filt)Jessica Rosén Örebro BGK

5 4 33.343 19 (MOS)Lena Nilsson BGK Kärnan

6 7 33.434 16 (Filt)Agneta Harrysson Asarums BGK

7 6 34.349 21 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

8 9 37.166 15 (MOS)Ginalyn Robertsson Örebro BGK

9 10 37.292 17 (MOS)Chanette Starkenberg Tyresö BGK

10 11 38.206 22 (Bet.)Madelaine Söderlind Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 2 32.346 23Annelie Lundell Malmö BGK

2 3 32.853 20Ingela Eriksson Djulö BGK

3 4 33.000 16Jessica Rosén Örebro BGK

4 5 33.320 19Lena Nilsson BGK Kärnan

5 6 34.315 21Susann Johansen MGK Warberg

6 7 34.606 18Agneta Harrysson Asarums BGK

7 8 37.032 15Ginalyn Robertsson Örebro BGK

8 9 37.046 17Chanette Starkenberg Tyresö BGK

9 10 42.568 18Tuula Mörck Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 34.944 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 3 37.710 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

3 4 39.460 8Jessica Rosén Örebro BGK

4 5 40.203 8Ingela Eriksson Djulö BGK

5 6 40.417 8Annelie Lundell Malmö BGK

6 7 40.801 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

7 10 42.241 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

8 11 42.261 8Lena Nilsson BGK Kärnan

9 12 42.467 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 15 42.756 8Chanette Starkenberg Tyresö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 22.936 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 23.858 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 4 25.842 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 3 25.877 8Lena Nilsson BGK Kärnan

5 5 26.029 7Ingela Eriksson Djulö BGK

6 6 26.453 8Agneta Harrysson Asarums BGK

7 7 26.607 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

8 8 26.898 8Susann Johansen MGK Warberg

9 11 27.104 8Helle Seremet Malmö BGK

10 9 27.204 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 28.822 3Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30.777 7Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 31.822 3Lena Nilsson BGK Kärnan

4 4 31.885 3Jessica Rosén Örebro BGK

5 5 32.090 5Susann Johansen MGK Warberg

6 6 32.329 5Ingela Eriksson Djulö BGK

7 7 32.393 4Anna-Karin Nordberg Tantogårdens BGK

8 8 32.532 2Agneta Harrysson Asarums BGK

9 9 33.900 5Kristina Svensson Uppsala BGK

10 10 34.587 3Ann-Marie Klockheden Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 34.999 8Jessica Rosén Örebro BGK

2 2 35.733 7Madelaine Söderlind Uddevalla BGK

3 3 36.714 5Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

4 36.827 6Agneta Harrysson Asarums BGK

5 4 37.098 8Mari Hinds Askims BGK

6 6 38.451 7Carina Lindström Umeå Bangolfklubb

7 40.135 6Gill Bengtsson MGK Warberg

8 8 40.166 7Gunilla Castenäs Sundsvalls BGK

9 10 43.003 8Kerstin Andersson Uppsala BGK

10 11 43.511 4Jo-Ann Lundin Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.306 19 (Filt)Elias Kandevik Skoghalls BGK

2 2 32.704 21 (MOS)Linus Armandsson (U) Uppsala BGK

3 3 33.529 18 (Filt)William Forslund Skönsbergs SK

4 4 33.675 16 (Filt)Nils Matton Skoghalls BGK

5 6 34.698 20 (Bet.)Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

6 34.717 14 (EB)Albin Gustavsson 
Ekebom

Eskilstuna BGK

7 5 34.738 24 (Bet.)Albin Leanders Hofors BGK

8 7 36.551 18 (Bet.)Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

9 8 38.045 21 (Bet.)Filip Lindberg Hofors BGK

10 9 39.071 17 (EB)Calle Lindberg Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.547 21Elias Kandevik Skoghalls BGK

2 2 32.614 21Linus Armandsson (U) Uppsala BGK

3 3 34.151 19Nils Matton Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 38.235 8Carl Elfström Tuve Tigers BGK

2 2 38.875 8Elias Kandevik Skoghalls BGK

3 3 39.567 8Linus Armandsson (U) Uppsala BGK

4 4 40.427 8Albin Gustavsson 
Ekebom

Eskilstuna BGK

5 5 40.792 8Nils Matton Skoghalls BGK

6 10 41.067 8Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

7 7 41.342 8Elias Wejsfelt BGK Linjen

8 8 41.604 6Ken Spets (U) Uppsala BGK

9 9 41.830 8Albin Leanders Hofors BGK

10 11 42.413 8Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 24.455 8Carl Elfström Tuve Tigers BGK

2 2 25.164 6Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

3 4 25.374 8Albin Leanders Hofors BGK

4 3 25.491 8Linus Armandsson (U) Uppsala BGK

5 5 25.635 8Elias Kandevik Skoghalls BGK

6 6 26.012 7Nils Matton Skoghalls BGK

7 7 26.058 8Melker Rundqvist Kungälvs BGK

8 8 27.096 7Elias Wejsfelt BGK Linjen

9 9 28.166 5William Forslund Skönsbergs SK

10 10 29.707 6Filip Lindberg Hofors BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 31.920 5William Forslund Skönsbergs SK

2 2 32.783 5Linus Armandsson (U) Uppsala BGK

3 3 33.131 5Elias Kandevik Skoghalls BGK

4 4 34.651 2Albin Gustavsson 
Ekebom

Eskilstuna BGK

5 5 34.670 2Jamie Widlert Nord BGK Jönköping

6 6 35.649 4Nils Matton Skoghalls BGK

7 7 36.635 2Noah Précenth Skoghalls BGK

8 8 39.728 2Hjalmar Matton Skoghalls BGK

9 9 40.065 2Calle Lindberg Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.931 8Oscar Holmlund Sundsvalls BGK

2 2 33.813 6Elias Kandevik Skoghalls BGK

3 3 34.269 8Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

4 6 35.047 5Nils Matton Skoghalls BGK

5 4 35.550 8William Forslund Skönsbergs SK

6 35.894 4Albin Gustavsson 
Ekebom

Eskilstuna BGK

7 11 36.164 8Jonathan Näslund (U) Sundsvalls BGK

8 5 36.579 8Linus Armandsson (U) Uppsala BGK

9 7 36.755 8Albin Leanders Hofors BGK

10 8 37.585 6Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

Sida 7 av 23Saturday, May 10, 2025



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32.940 17 (Filt)Isabell Möller Gullbergsbro BGK

2 2 33.393 18 (MOS)Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

3 3 34.487 24 (Bet.)Rebecka Johansson Skoghalls BGK

4 6 34.558 11 (Filt)Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

5 4 35.175 18 (MOS)Jill Spets (U) Uppsala BGK

6 5 36.965 16 (MOS)Elin Spets Uppsala BGK

7 37.089 14 (EB)Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 33.354 18Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

2 1 33.404 19Isabell Möller Gullbergsbro BGK

3 3 35.408 18Jill Spets (U) Uppsala BGK

4 4 36.855 16Elin Spets Uppsala BGK

5 5 39.127 15Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 39.494 8Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

2 2 40.133 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

3 3 40.849 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

4 4 43.171 8Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

5 5 45.104 8Jill Spets (U) Uppsala BGK

6 6 47.418 5Elin Spets Uppsala BGK

7 7 47.888 8Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

8 8 50.741 8Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

9 10 59.223 5Inga-Lisa Dahlqvist (U) Ålbrons BGK

10 9 59.503 5Clara Lindgren (U) Umeå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24.750 8Jill Spets (U) Uppsala BGK

2 3 25.174 8Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

3 2 25.632 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

4 4 27.876 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

5 5 28.006 5Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

6 7 29.517 7Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

7 6 29.755 8Elin Spets Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33.393 3Elin Spets Uppsala BGK

2 2 33.730 3Isabell Möller Gullbergsbro BGK

3 3 35.395 2Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

4 4 36.369 2Jill Spets (U) Uppsala BGK

5 5 38.633 2Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

6 6 40.006 2Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 32.275 4Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

2 1 34.340 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

3 35.169 6Isabell Möller Gullbergsbro BGK

4 35.409 4Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

5 3 45.278 4Angelina Thelin (U) Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 26.870 20 (MOS)Erik Nilsson Sjövikens IF

2 3 28.108 18 (MOS)Amir El Quachani Uppsala BGK

3 2 28.165 22 (MOS)Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

4 4 28.227 15 (MOS)Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 5 28.481 18 (MOS)Johan Rydberg Uppsala BGK

6 7 28.742 21 (MOS)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

7 6 28.793 20 (MOS)Simon Junker Tantogårdens BGK

8 14 28.903 16 (Filt)Aki Sillman Uppsala BGK

9 8 29.066 16 (MOS)Mattias Brännström Skönsbergs SK

10 9 29.096 17 (MOS)Christian Olsson Tyresö BGK

11 10 29.226 24 (Bet.)Alexander Princis Skoghalls BGK

12 11 29.300 18 (MOS)Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

13 12 29.396 23 (Filt)Anton Eriksson Skoghalls BGK

14 15 29.488 18 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

15 13 29.633 19 (MOS)Peter Fransson BGK Jönköping

16 16 30.113 18 (Filt)Jesper Lindberg Kungälvs BGK

17 17 30.414 17 (MOS)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

18 20 30.423 13 (Filt)Samuel Byström Asarums BGK

19 22 30.907 12 (Filt)Tim Gustafsson Örebro BGK

20 30.981 18 (Bet.)Anders Klaesson Askims BGK

21 30.990 14 (Filt)Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

22 18 31.296 19 (MOS)Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

23 19 31.336 17 (MOS)Jimmy Svärd Kungälvs BGK

24 25 31.588 21 (EB)Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

25 21 31.824 21 (MOS)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

26 28 31.882 17 (EB)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

27 26 31.886 18 (MOS)Felix Hall Linköpings Bangolfklubb

28 24 31.948 16 (MOS)Toni Nilsson Olofströms BGK

29 32.066 18 (EB)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

30 23 32.112 20 (MOS)Mikael Reszke MGK Warberg
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 1 26.764 20Erik Nilsson Sjövikens IF

2 4 27.959 18Amir El Quachani Uppsala BGK

3 2 28.004 22Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

4 3 28.016 15Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 5 28.392 18Johan Rydberg Uppsala BGK

6 7 28.625 21Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

7 6 28.669 20Simon Junker Tantogårdens BGK

8 9 28.848 17Christian Olsson Tyresö BGK

9 8 28.889 16Mattias Brännström Skönsbergs SK

10 10 29.240 18Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

11 11 29.371 24Anton Eriksson Skoghalls BGK

12 12 29.450 19Peter Fransson BGK Jönköping

13 14 29.681 20Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

14 13 29.770 18Aki Sillman Uppsala BGK

15 15 30.308 17Jonathan Rydberg Olofströms BGK

16 16 30.975 19Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

17 17 31.255 17Jimmy Svärd Kungälvs BGK

18 18 31.489 16Tim Gustafsson Örebro BGK

19 21 31.592 18Felix Hall Linköpings Bangolfklubb

20 20 31.811 21Jonathan Lindoff Uppsala BGK

21 24 31.855 16Toni Nilsson Olofströms BGK

22 22 31.960 20Mikael Reszke MGK Warberg

23 23 32.119 20Joel Karlsson Sundbybergs BGK

24 26 32.446 18Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

25 25 32.524 18Rasmus Vallin Uppsala BGK

26 33.883 16Andreas Eliasson Sundbybergs BGK

27 27 34.165 15Martin Lönnroth Norrtälje BGK

28 28 35.200 16Gustav Westman BGK VK-78

29 29 37.368 15Andreas Hermansson Kulladals BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 2 31.111 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 3 31.165 8Alexander Princis Skoghalls BGK

3 4 32.060 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

4 5 32.085 8Robin Andersson Örebro BGK

5 6 32.438 5Patrik Jönsson BGK Jönköping

6 8 33.253 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 9 33.509 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

8 10 33.556 8Simon Junker Tantogårdens BGK

9 12 33.637 8Christian Olsson Tyresö BGK

10 7 33.687 6James Lindström Umeå Bangolfklubb

11 11 33.837 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

12 13 33.890 8Amir El Quachani Uppsala BGK

13 14 34.326 7Johan Rydberg Uppsala BGK

14 15 34.434 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

15 16 34.777 8Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

16 17 34.981 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

17 18 35.143 8Alexander Njord Uppsala BGK

18 19 35.520 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

19 20 35.559 8Peter Fransson BGK Jönköping

20 23 35.776 8Lukas Oja BGK VK-78

21 29 35.945 8Simon Kirkegaard Hjelmsjö BGK

22 24 36.176 7Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

23 25 36.237 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

24 21 36.278 8Joel Karlsson Sundbybergs BGK

25 26 36.351 8Anders Klaesson Askims BGK

26 27 36.353 8Felix Hall Linköpings Bangolfklubb

27 28 36.381 8Anton Renhag Nässjö BGK

28 30 36.627 4Sebastian Andersson Kalmar MGK

29 32 36.851 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

30 34 37.017 6Jonathan Rydberg Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 20.834 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 21.946 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

3 3 22.038 6James Lindström Umeå Bangolfklubb

4 4 22.186 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

5 5 22.235 6Robin Andersson Örebro BGK

6 7 22.274 8Johan Rydberg Uppsala BGK

7 6 22.297 8Alexander Princis Skoghalls BGK

8 8 22.507 8Simon Junker Tantogårdens BGK

9 12 22.628 8Amir El Quachani Uppsala BGK

10 13 22.651 8Alexander Njord Uppsala BGK

11 11 22.698 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

12 9 22.852 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

13 10 22.864 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 15 23.074 5Mattias Brännström Skönsbergs SK

15 16 23.298 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

16 14 23.326 8Aki Sillman Uppsala BGK

17 17 23.389 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

18 18 23.425 8Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

19 20 23.521 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

20 21 23.551 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

21 22 23.651 8Lasse Rasmussen Olofströms BGK

22 23 23.829 7Mille Dybro BGK VK-78

23 24 23.941 5Anders Klaesson Askims BGK

24 25 23.962 7Christian Olsson Tyresö BGK

25 26 23.989 6Samuel Byström Asarums BGK

26 27 24.006 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

27 28 24.059 4Thomas Öberg Södertälje BGK

28 29 24.085 8Peter Fransson BGK Jönköping

29 30 24.173 5Peter Persson Södertälje BGK

30 19 24.196 8Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 26.088 2Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 27.101 2Filip Johansson Uppsala BGK

3 3 27.358 2Amir El Quachani Uppsala BGK

4 4 28.347 4Erik Nilsson Sjövikens IF

5 5 28.576 3Johan Rydberg Uppsala BGK

6 6 28.691 3Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

7 7 28.705 3Peter Fransson BGK Jönköping

8 8 28.742 5Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

9 9 28.745 2Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 10 28.788 2Aki Sillman Uppsala BGK

11 11 28.944 2Christian Olsson Tyresö BGK

12 12 29.155 2Jimmy Svärd Kungälvs BGK

13 13 29.283 4Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

14 14 29.329 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK

15 15 29.623 2Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

16 16 29.743 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

17 17 29.766 6Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

18 18 29.825 4Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

19 19 29.902 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK

20 20 29.934 2Eric Bohlin Tantogårdens BGK

21 21 29.944 4Simon Junker Tantogårdens BGK

22 22 30.252 3Jesper Lindberg Kungälvs BGK

23 23 30.339 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

24 24 30.694 4Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

25 25 30.838 2Rasmus Vallin Uppsala BGK

26 26 30.867 2Anton Renhag Nässjö BGK

27 27 30.963 2Thomas Helgesson Norrtälje BGK

28 28 30.963 2Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

29 29 31.037 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

30 30 31.042 5Sebastian Koponen Sundbybergs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 2 30.739 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

2 1 30.916 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK

3 30.989 4Samuel Byström Asarums BGK

4 31.086 7Anton Eriksson Skoghalls BGK

5 4 31.087 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

6 3 31.468 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK

7 5 31.505 7Erik Nilsson Sjövikens IF

8 31.656 6Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

9 31.949 4Tim Gustafsson Örebro BGK

10 31.977 5Anders Klaesson Askims BGK

11 9 32.321 8Alexander Malina Tantogårdens BGK

12 7 32.440 8Joakim Ring Sundsvalls BGK

13 13 32.450 8Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

14 8 32.556 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

15 11 32.615 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

16 6 32.684 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

17 12 32.951 8André Söderlund Sundsvalls BGK

18 16 33.078 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

19 15 33.233 8Marcus Söderlund Sundsvalls BGK

20 10 33.339 8Alexander Princis Skoghalls BGK

21 14 33.548 8Robin Andersson Gullbergsbro BGK

22 33.688 5Peter Fransson BGK Jönköping

23 18 33.950 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

24 17 33.977 8Lukas Syrén Sundbybergs BGK

25 19 34.041 5Robbin Fahlén Ådahl Örnsköldsviks MGK

26 34.213 5Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

27 22 34.407 6Henrik Edfeldt Sundsvalls BGK

28 34.642 7Eric Fandén Sundbybergs BGK

29 20 34.686 4Johan Karlström Örnsköldsviks MGK

30 35.047 5Kristian Norling Uddevalla BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 31.465 18 (Filt)Jenny Erlandsson Askims BGK

2 2 31.701 18 (MOS)Carolin Svensson Tyresö BGK

3 4 33.072 18 (Filt)Wilma Harrysson Asarums BGK

4 3 33.102 16 (Bet.)Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

5 5 34.863 18 (MOS)Johanna Lindoff Uppsala BGK

6 6 36.691 19 (MOS)Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 1 31.623 18Carolin Svensson Tyresö BGK

2 2 32.312 18Jenny Erlandsson Askims BGK

3 3 34.694 18Johanna Lindoff Uppsala BGK

4 4 36.743 19Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 35.514 8Marielle Svensson BGK Jönköping

2 2 36.576 4Mia Vuorihovi Uppsala BGK

3 3 37.121 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

4 4 38.655 8Carolin Svensson Tyresö BGK

5 5 38.807 4Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

6 8 41.774 8Jenny Erlandsson Askims BGK

7 9 41.809 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

8 7 42.340 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

9 11 46.067 8Malin Kessels Sjövikens IF

10 13 46.826 5Jessica Jänsby Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23.699 8Julia Göransson BGK Jönköping

2 2 24.187 8Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 24.579 8Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

4 6 24.709 8Carolin Svensson Tyresö BGK

5 4 24.818 4Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

6 5 25.079 8Jenny Erlandsson Askims BGK

7 7 25.131 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

8 8 27.477 8Wilma Harrysson Asarums BGK

9 9 27.564 5Jessica Jänsby Gullbergsbro BGK

10 10 27.819 8Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30.081 2Jenny Erlandsson Askims BGK

2 2 31.504 2Carolin Svensson Tyresö BGK

3 3 33.258 3Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 33.746 2Johanna Lindoff Uppsala BGK

5 5 35.416 3Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 33.700 7Wilma Harrysson Asarums BGK

2 2 34.955 8Jenny Erlandsson Askims BGK

3 3 35.463 4Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

4 5 36.733 8Angelica Edfeldt Sundsvalls BGK

5 4 37.022 4Mariell Dahlin Darebro Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 26.870 20 
(MOS)

Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

2 2 27.683 20 
(MOS)

Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

3 3 27.715 21 
(MOS)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 5 28.108 18 
(MOS)

Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

5 4 28.165 22 
(MOS)

Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28.227 15 
(MOS)

Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 28.437 20 
(MOS)

Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

8 8 28.481 18 
(MOS)

Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

9 11 28.742 21 
(MOS)

Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 28.793 20 
(MOS)

Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 9 28.797 18 
(MOS)

Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

12 25 28.903 16 (Filt)Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 29.032 19 
(MOS)

Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

14 12 29.054 18 
(MOS)

Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

15 14 29.066 16 
(MOS)

Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

16 15 29.096 17 
(MOS)

Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

17 16 29.204 21 
(MOS)

Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

18 17 29.226 24 
(Bet.)

Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

19 18 29.300 18 
(MOS)

Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

20 21 29.370 23 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

21 19 29.396 23 (Filt)Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

22 26 29.488 18 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

23 29.517 21 
(Bet.)

Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

24 20 29.590 20 
(MOS)

Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 26.764 20Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

2 2 27.538 20Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

3 3 27.543 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 6 27.959 18Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

5 4 28.004 22Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

6 5 28.016 15Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 28.268 20Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

8 8 28.392 18Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28.579 18Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

10 11 28.625 21Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

11 10 28.669 20Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 15 28.848 17Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

13 12 28.882 21Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

14 13 28.885 19Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

15 14 28.889 16Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

16 16 28.992 18Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

17 17 29.240 18Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

18 18 29.371 24Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 29.384 18Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

20 21 29.450 19Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

21 20 29.479 20Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

22 22 29.534 18Björn Carrö Södertälje BGK Herrar Veteran

23 24 29.681 20Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

24 23 29.770 18Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

25 25 29.834 19Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

26 28 30.271 21Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

27 29 30.308 17Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

28 27 30.408 22Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

29 30 30.823 20Mats Jänsby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 2 31.111 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

2 3 31.165 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

3 4 31.793 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 5 32.060 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

5 6 32.085 8Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

6 7 32.350 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

7 8 32.438 5Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 9 32.446 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

9 10 32.452 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

10 12 32.915 8Fredrik Eriksson Ludvika BGK Oldboys

11 14 33.230 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

12 15 33.253 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

13 16 33.453 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

14 17 33.509 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

15 18 33.545 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

16 19 33.556 8Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 20 33.628 8Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

18 25 33.637 8Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

19 13 33.662 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

20 11 33.687 6James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

21 22 33.703 8Mathias Hallqvist BGK Jönköping Oldboys

22 23 33.727 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

23 24 33.837 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

24 26 33.890 8Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

25 27 34.326 7Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

26 29 34.394 8Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

27 21 34.434 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Herrar Veteran

28 30 34.434 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

29 28 34.558 8Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

30 31 34.580 8Björn Carrö Södertälje BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 20.834 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

2 3 21.946 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

3 2 21.975 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

4 4 22.038 6James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

5 5 22.057 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

6 6 22.186 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

7 7 22.235 6Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

8 9 22.274 8Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

9 8 22.297 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

10 12 22.359 7Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

11 11 22.482 4Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

12 13 22.507 8Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 10 22.596 8Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

14 18 22.628 8Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

15 19 22.651 8Alexander Njord Uppsala BGK Herrar Senior

16 17 22.698 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

17 22 22.822 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

18 15 22.844 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

19 14 22.852 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

20 16 22.864 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 20 22.936 8Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

22 23 23.074 5Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

23 24 23.194 5Håkan Robertsson Örebro BGK Herrar Veteran

24 25 23.206 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

25 26 23.298 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

26 21 23.326 8Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

27 27 23.338 8Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

28 28 23.363 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

29 29 23.389 8Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

30 30 23.394 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 26.088 2Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 26.455 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

3 3 27.101 2Filip Johansson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27.358 2Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 27.876 5Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

6 6 28.192 4Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

7 7 28.239 5Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

8 8 28.300 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

9 9 28.347 4Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

10 10 28.416 4Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

11 11 28.576 3Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

12 12 28.687 4Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

13 13 28.691 3Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

14 14 28.705 3Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

15 15 28.732 3Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

16 16 28.742 5Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

17 17 28.745 2Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

18 18 28.770 2Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

19 19 28.779 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

20 20 28.788 2Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

21 21 28.822 3Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Damer Veteran

22 22 28.944 2Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

23 23 29.114 2Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

24 24 29.155 2Jimmy Svärd Kungälvs BGK Herrar Senior

25 25 29.277 3Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

26 26 29.283 4Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

27 27 29.329 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

28 28 29.432 4Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

29 29 29.623 2Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK Herrar Senior

30 30 29.743 8Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 2 30.739 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

2 1 30.916 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

3 30.989 4Samuel Byström Asarums BGK Herrar Senior

4 31.086 7Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 6 31.087 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

6 8 31.265 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

7 31.294 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

8 5 31.433 8Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

9 4 31.468 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK Herrar Senior

10 3 31.503 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Herrar Veteran

11 7 31.505 7Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

12 16 31.629 8Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

13 31.656 6Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

14 10 31.681 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

15 9 31.814 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

16 13 31.899 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Oldboys

17 31.949 4Tim Gustafsson Örebro BGK Herrar Senior

18 31.977 5Anders Klaesson Askims BGK Herrar Senior

19 32.159 4Dick Nilsson Asarums BGK Herrar Veteran

20 32.275 4Stina Lindqvist Uddevalla BGK Flickor A

21 21 32.321 8Alexander Malina Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 27 32.372 8Staffan Thulin Askims BGK Oldboys

23 17 32.401 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

24 32.410 5Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

25 14 32.440 8Joakim Ring Sundsvalls BGK Herrar Senior

26 29 32.450 8Sebastian Koponen Sundbybergs BGK Herrar Senior

27 28 32.507 8Roger Svensson Tyresö BGK Herrar Veteran

28 15 32.556 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 19 32.559 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

30 24 32.615 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior
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